
Lähetyslista: Osaston J1- ja J2-yhteyshenkilöt 

Ukrainan konfliktin vaikutus 

Suoja 2022 harjoitus järjestetään 6.-7.5. Tällä hetkellä Suomen Punaisen Ristin prioriteetti on vastata 

Ukrainan konfliktin aiheuttamaan avuntarpeeseen. Operaatio Ukrainan konfliktin uhrien 

auttamiseksi Suomessa, Ukrainassa ja lähialueilla on laaja operaatio. Se vaikuttaa paikallisesti ja 

alueellisesti eri tavoin. Osastot ja piirit arvioivat voimavaransa, Ukrainan konfliktin edellyttämät 

muutokset ja sen seuraukset valmiusharjoituksen toteuttamiseen. Suoja 2022 harjoitus 

mukautetaan vallitsevaan tilanteeseen.  

Tässäkin tilanteessa Suoja 2022 kannustaa ja tukee osastoja kehittämään omaa valmiuttaan tulevien 

tilanteiden varalle. Jos osaston resurssit eivät riitä alkuperäisen suunnitelman toteuttamiseen, 

toiminnallisia harjoituksia voi toteuttaa suunniteltua pienempinä tai toteuttaa sen sijaan 

pöytäharjoituksia, jotka vievät vähemmän resursseja, mutta auttavat silti arvioimaan ja kehittämään 

osaston auttamisvalmiutta.   

Jos resurssit eivät riitä yhtä aikaa operaatiossa toimimiseen ja valmiusharjoituksen toteuttamiseen, 

on järkevää keskittyä operaation hoitamiseen mahdollisimman hyvin. Silloin osaston 

auttamisvalmiutta voi arvioida ja kehittää käynnissä olevan operaation perusteella, ja tähän tehdään 

ohjeet osaston tueksi.  

Osastot ilmoittautuvat harjoitukseen 17.4. mennessä 

Jos osastosi ei vielä ole ilmoittautunut Suoja 2022 –harjoitukseen, tehkää se tästä linkistä 17.4. 

mennessä. Jos osasto on ilmoittautunut, mutta jättänyt osan kysymyksistä vastaamatta, käyttehän 

myös vastaamassa kaikkiin kysymyksiin 17.4. mennessä. Omia vastauksia pääsee muokkaamaan 

automaattisen vahvistussähköpostiviestin linkistä. Jos linkki on hukassa, lähettäkää viestiä 

maaria.kuitunen@redcross.fi. Ilmoittautumistietojen täydentäminen on tärkeää erityisesti, jos 

toiminta Ukrainaan liittyvässä operaatiossa aiheuttaa muutoksia harjoituksen toteuttamiseen. 

Käyttehän täyttämässä ilmoittautumisen myös, vaikka ette aio osallistua harjoitukseen (siihen on 

ilmoittautumislomakkeessa oma kohta). Näin saadaan kerättyä tietoa siitä, missä päin Suomea 

harjoituksia toteutetaan. 

Harjoitusmallit 

Harjoitusmallit löytyvät suomeksi täältä ja ruotsiksi täältä.   

Harjoitusmalleja on kaksi. Pöytäharjoituksessa kuvitteellinen harjoitustilanne ja toiminta sen aikana 

käydään keskustellen läpi. Toiminnallisesta harjoitusmallista löytyy ohjeita ja vinkkejä käytännön 

harjoituksen toteuttamiseen. Harjoitusmalleja voi muokata omalle alueelle paremmin sopivaksi ja 

tietysti myös suunnitella kokonaan oman harjoituksen, jos haluaa.  

Ukrainan konfliktiin liittyen Suoja 2022 –harjoitusta varten tehdään vielä nopealla aikataululla 

kolmas harjoitusmalli, jossa osasto päätee pöytäpelissä pohtimaan omaa valmiuttaan auttaa 

laajamittaisen maahantulon tilanteessa. Harjoitusmalli julkaistaan huhtikuun aikana ja se on 

tilannetta lukuun ottamatta melko samanlainen kuin valmis pöytäharjoituksen malli. 

Tilannekuva 

Kuten oikeissakin operaatiossa, myös Suoja 2022 –harjoituksessa kerätään tilannekuvaa siitä, mitä 

ympäri Suomen tapahtuu ja miten harjoitus eri osastoissa ja piireissä etenee. Harjoituksessa 

tilannekuvaa kerätään kyselylomakkeella, jonka piiri lähettää osastoihin ennen harjoitusta. Lomake 
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on tarkoitus täyttää jokaisesta alueellisesta ja paikallisesta harjoituksesta vähintään kerran. Lisää 

tietoa tilannekuvakyselyn täyttämisestä saa 7.4. järjestettävästä webinaarista ja seuraavassa 

uutiskirjeessä. 

Koulutukset 

Suoja 2022 webinaarisarja jatkuu. Lista tulevista webinaareista ja vanhojen webinaarien nauhoitteet 

löytyvät suomeksi täältä ja ruotsiksi täältä. 

7.4. Tilannekuvan ylläpito 

9.4. Suojelu ja yhdenvertaisuus 

24.5. Suoja 2022: Miten meni, mitä opittiin? 

Viestintävinkit valmiusharjoitukseen 

Saatko tähän koottua jotain yleisiä ohjeita somen käytöstä, paikallismediasta tms? 
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